1

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSOS PÚBLICOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO

EDITAL N.º 103/2015-RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 102/2015-CONCURSOS PÚBLICOS N.º

001/2015

O Prefeito Municipal de Rio Pardo, no uso de suas atribuições, divulga por este Edital, o
que segue:

1. RETIFICA-SE O LOCAL DE PROVAS PARA O EMPREGO 35 AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

1.1. Retifica-se o local de provas para o emprego 35 Auxiliar Administrativo, os quais
serão os especificados abaixo:

TURNO DA TARDE

EMPREGO DE ATÉ
LOCAIS DA
PROVA

ENDEREÇOS

35-Auxiliar
Administrativo

ACUCENA
MARTINS

PIRES

MARLA
CRISTIANE

SOARES

Colégio Romano
Nossa Senhora
Auxiliadora

Rua São
Sebastião, nº 80
Centro
Rio Pardo/RS

35-Auxiliar
Administrativo

MARLA
TERESINHA
LOPES DE

MOURA

YURI CEZAR
CASADO

Escola Estadual
de Ensino Médio
Biágio Soares
Tarantino

Rua Dr. Miguel
Mendes Ribeiro, nº
226
Bairro: Jardim Boa
Vista
Rio Pardo/RS

1.2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital N.º

102/2015.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RIO PARDO
Aos 14 dias de outubro de 2015.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Fernando Henrique Schwanke,
Prefeito Municipal de Rio Pardo.